

OmaStadi Östra Helsingfors 639 650 €

Du bestämmer budgeten

Vilka plan tycker du vi borde allokera en budget för? Du kan rösta på så många planer som det finns utrymme för i områdets budget. Tildela åtminstone till projekten som du vill ha rösta med dina preferenser för att definiera budgeten.

1. Gemenskap

Nordsjö levande gård, 200 000 €

Boende får möjligheten att använda Nordsjö gård genom att man anställer en projektarbetare till herrgården för att koordinera verksamheten under ett år. I den mångsidigt användbara herrgården kan man arrangera till exempel musikverksamhet, sommar-teater, invånarmöten, föreningsevenemang, småskalig kaféverksamhet samt hobbyverksamhet av olika slag. Budgeten används också för möbler och tillbehör till platsen.

Ungdomslokalerna i öst, 35 000 €

Ungdomslokalernas trivsel utvecklas och uppdateras, och nya redskap och utrustning införskaffas till ungdomsgårdarna i öst.

Stuga i Kallvik, 140 000 €

På den tomma tomten som ligger längs med skogsvägen i Kallvik byggs en mötesplats av sjöcontainrar. Utrymmet fungerar som en plats för boende, kaffe- och infokiosk, samt bas för turister och personer på utflykt. På mötesplatsen som betjänar det omkringliggande vidsträckt område kan man ordna exempelvis klubbar och möten, och den fungerar även som en rastplats och en port på väg till Kallviksudden.

Lekparksmåltider i öst, 100 000 €

Lekparksmåltiderna utvidgas till ett större område i östra Helsingfors och Östersundom under en tvåårig försöksperiod. Lekparksmåltiderna förbättrar barnfamiljers välmående och ork, samt erbjuder små skolelever en trygg plats att vara på under sommarlovet, ledd verksamhet och lunch.

Luuppis ungdomslokaler görs tillgängliga, 150 000 €

Luuppis ungdomslokaler renoveras så att de blir tillgängliga för alla och på så sätt kan de användas mer effektivt även på dagarna. Tillgänglig passage till ungdomsgården och aulan säkerställs, exempelvis genom att bygga en öppen hiss i lokalen. Dessutom reserveras skåputrymmen för regelbundna användare.

Drottningen, 208 000 €

Villa Kuhlefelt med tillbyggnader totalrenoveras för att möjliggöra en mångsidigare invånaranvändning. Villan repareras och den förvaltande aktören eller projektarbetaren koordinerar villans verksamhet och hyr ut lokalerna till områdets invånare och andra aktörer. Målgruppen är närområdets invånare, föreningar, skolgrupper, seniorer, turister, hobby-sällskap och motionärer.

Botby gårds Olkkari (vardagsrum), 463 200 €

Man skapar en tvåårig fritidsplats för människor i alla åldrar med verksamhet särskilt för skolelever och unga. Användningen av invånarkafét, handarbetsverkstaden och grupplokalen delas upp i turer,

så att alla får tillgång till dem. Hyra av lokal, anställning av koordinator, barn- och ungdomsledare samt handarbetsinstruktörer. Budgeten används även för inredning av lokalerna, materialinköp samt kommunikation.

2. Byggd miljö

Ny gatubelysning vid Strandgårdsvägen, 100 000 €

En ny gatubelysning längs med gång-, cykel- och bilvägen på båda sidor om Strandgårdsvägen. Lindallén bevaras och för belysningen används mjuka, varma LED-lampor som endast riktas mot trafiklederna..

Ett renare östra Helsingfors, 113 000 €

Anskaffande av fler sopkärl, bänkar till strandpromenaden, samt kampanjer om renlighet i skolor, daghem och lokaltidningar. Dessutom sätts det upp affischer och banderoller på metrostationer. Budgeten används till sopkärl och bänkar, samt till produktion av banderoller och reklam.

Uttag för evenemangsel till parkområdet vid norra Nordsjös köpcentret, 45 000 €

Genom att installera eluttag i norra Nordsjös parkområde underlättas anordnandet av invånarevenemang. En ökning av evenemang lyfter områdets profil och livskraft. Evenemangen stärker jämlikheten mellan områden och ökar invånarnas känsla av stolthet för det egna närområdet.

Belysning på Ramsöstrandens friluftsled, 100 000 €

Ny belysning installeras för mörka årstider på strandpromenaden som går genom Nordsjö, mellan Palmsestigen och Kallahdenraitti. Den nya belysningen gör det möjligt att året runt säkert röra sig utomhus längs med Nordsjös strandlinje.

Livskraft och trivsel i bästa sämja med fladdermöss, 163 000 €

Bänkar som passar äldre personer och barn placeras runt Botbyviken, i Botby gårds småbåtshamn samt på Skvallerbacken. Belysning installeras i småbåtshamnen och på Skvallerbacken med hänsyn till fladdermössens levnadsförhållanden. Målet är att få dem som befinner sig i området att röra sig och njuta av naturen på ett säkert och trivsamt sätt.

3. Idrott och utomhusaktiviteter

Botby gård rör sig och motionerar, 290 000 €

Motionsredskap för utomhusbruk ställs upp och en motionsslinga skapas i Botby gård, i anslutning till Valttis plan. Mångsidiga motionsmöjligheter ökar för alla invånare i närområdet och människor i alla åldrar träffas i samband med motion. Till utomhusgymmet skaffas 4–5 motionsmaskiner och motionsslingan byggs runt planen.

Badstrand i Östersundom, 200 000 €

En allmän badstrand byggs i Östersundom, till exempel på Husö tai Björnsö. Badstranden kan utföras i liten skala utan bevakning. På badstrandsområdet ordnas badhytt, torrdass, eld-/grillplats, spelplan, sand-/gräsområde, cykelparkering och brygga.

Upprustning av kvartersgården på Sandkajsvägen för verksamhet och trivsel, 50 000 €

Målet med upprustningen av kvartersgården på Sandkajsvägen är att få de boende att lära känna varandra och umgås tillsammans. På gården byggs en badmintonplan, gungar, förvaringsutrymme för utrustning, samt planteringar och bänkar.

Vinterbadplats i Kallvik, 46 000 €

En vinterbadplats byggs i Kallvik för alla invånare i Nordsjö. Badplatsens botten förbättras, en kort brygga och ett räcke samt en badhytt byggs. Dessutom tar man dit en apparat som håller isvaken öppen under vintern.

Stenarna på Solviks badstrand, 50 000 €

Stenar under vattnet på Solviks badstrand tas bort på en 200 meters radie och ner till 1,5 meters djup. Borttagning av stenarna ökar säkerheten och trivseln på en av Helsingfors mest populära stränder.

Idrottspark till Mellungsbacka, 60 000 €

En idrottspark som passar för människor i alla åldrar byggs i Mellungsbacka. Parken främjar motion och hälsa. Förutom styrketräningsmaskiner får idrottsparken även anordningar för balansträningar.

Skolelevernas önskemål för östra Helsingfors lekparker, 35 000 €

Fler aktivitetsredskap för barn införskaffas till alla lekparker i östra Helsingfors. Utrustningen kan exempelvis bestå av idrottsredskap, rockringar, bollar, klubbor samt nya mål utomhus.

Idrottspark och område för utomhusakrobatik till Östersundom, 230 000 €

En park för utomhusmotion och akrobatik byggs i Östersundom, bredvid Sakarinmäki skola. Idrottsparken är till för personer i alla åldrar och där kan du sveträna, balansera och klättra eller ta det lugnt med en picknick. I idrottsparken byggs ett område för utomhusmotion, ett område för utomhusakrobatik och -parkour, ett område för klättring och konster, belysning, förvaringsmöjlighet för saker samt planteringar.

Frisbeegolfbana till Östersundom, 210 000 €

En frisbeegolfbana byggs i Östersundom. Budgeten innefattar en 18 korgars bana med träningskorgar och skyltar.

4. Kultur

5 000 daghemsbarn på teater, 150 000 €

5 000 daghemsbarn bjuds på upplevelser i form av teater, cirkus eller annan scenkonst. Nordhuset, Stoa eller en annan lämplig lokal bokas och daghemsbarn tas dit för att njuta av kultur tillsammans med daghemmets personal. Budgeten används för personalkostnader, professionella teatrarers produktionskostnader och lokalhyror, servering, samt informationsgivning och kommunikation.

Modernisering av allaktivitetshuset Rastis festsal, 90 000 €

Tekniken i Rastis festsal förnyas, publikstolarna kläs om och scendraperiet byts ut. Den uppdaterade salen gör det möjligt att arrangera till exempel dans-, teater- och musikföreställningar, filmvisningar, fester, möten och klubbar. Externa enskilda arrangörer, såsom olika slags föreningar, skulle kunna hyra salen för egna evenemang.

Miljökonst som en skapande kraft för lokal identitet och historia, 595 000 €

Element från lokala aktörer stöttas med hjälp av miljökonst genom att måla en vattenfallsvägg längs med vägen i Kvarnbäcken, samt genom att bygga en NORDSJÖ-skylt på Nordsjöes schaktbacke. Med miljökonsten stärks stadsdelarnas identitet, identifierbarhet och trivsel.

BTF hip-hop hobbylokal för ungdomar i Columbus, 100 000 €

I köpcentret Columbus öppnas en hobbylokal för ungdomar, där man erbjuder verksamhet i

anknytning till hip hop-kulturen under ledning av professionella konstnärer. Programmet för lokalen består bland annat av breakdance-instruering, workshops i graffiti/rap/DJ/beatbox, kafé och infostation, samt olika evenemang som planeras av ungdomarna. Budgeten används till lokalhyror, anställdas löner, inredning samt kaféutrustning.

Sommarteaterscen till Nordsjö, 550 000 €

En sommar-teaterscen byggs i Nordsjö. Teaterläktaren och scenen placeras på en oanvänd tomt som ägs av staden eller i anslutning till en eventuell tom byggnad. Med budgeten införskaffas läktar- och scenkonstruktioner, omklädningshytt, toalett och elektricitet.

”Mitä iistimpää, sitä siistimpää” (Ju mer österut, desto coolare) – kulturverksamhet till östra Helsingfors, 199 000 €

Den regionala kulturverksamheten utvecklas i ett tätt samarbete med områdets aktörer i ett två år långt projekt. En evenemangskoordinator anställs för området, resurser bokas för arrangemang av kulturföreställningar och workshops i östra Helsingfors och självständig kulturverksamhet i form av gångfotboll, sångaftnar, seniordans och grannskapsfester stöttas.

Synliggörande av östra Helsingfors lokala historia, 150 000 €

Östra Helsingfors lokala historia görs mer känd med hjälp av informationstavlor vid Nordsjöns historiska objekt. Ett ankare sätts upp på Solviks klippa för att återspegla Nordsjöns maritimitet och båttrafik. Dessutom byggs ett labyrintverk för att öka områdets trivsel.

5. Inläring och kunskap

Kreativ lekcontainer-pilotprojektet, 155 000 €

En lekcontainer ställs upp i anslutning till lågstadiet för att öka den fria lekens del i barnens vardag. Lekcontainern ökar utomhusleken, stärker skapande arbete med händerna, utvecklar den kreativa tankeförmågan och problemlösningsfärdigheter, samt utvecklar förmågan till positivt samspel. I containern förvaras material för fri lek som eleverna kan använda under överenskomna tidpunkter som passar in i skoldagarna.

Miljöfostran på gröna tak, 87 000 €

Ett naturligt grönt tak byggs på ett tillfälligt eller lätt konstruerat objekt. Dessutom byggs ett gårdsodlingsområde på skolgården i Ärvings. Syftet med planen är att öka gröna tak, särskilt i samband med tillfälliga paviljongsdaghem, -skolor och lekparkar, då de även kan användas som verktyg för miljöfostran och naturintressen.

6. Parker och natur

Planeringsarbete för upprustning av Broändabäcken, 40 000 €

Planeringsarbete för att rusta upp Broändabäcken. I planen tar man i beaktande upprustning av bäckområdet, städning av bäcken, fördjupning av grunda ställen, samt grävande av en damm i naturskyddsområdet. Kostnadsberäkningen för bäckens upprustning kräver ett separat planeringsarbete och till detta används OmaStadi-budgeten.

Nybondas blomstrande odlingslotter för gemensam glädje, 173 000 €

En tydlig och säker huvudled byggs för motionärer och odlare i Nybondas odlingslottsområde, bevattningsvatten säkerställs för odlare och glädjen att odla egen mat möjliggörs för ännu fler stadsbor. Lotterna upprustas och odlingslådor hyrs ut till stadsborna. Projektarbetaren koordinerar verksamheten med upprustning och odlingslottsfaddrar under sex månader.

Upplevelsernas Svarta backen, 280 000 €

I Svarta backens terräng skapas en markerad naturstig med cirka 20 objektstavlor och två huvudtavlor. En kåta, ett torrdass och en vedbod byggs som bas för motionärer. En naturguide anställs för ett år för att ta hand om kåtan och guida folk på naturstigen.

Minnespromenaden – betydelse för alla Nordsjöbor, 116 000 €

Minnespromenaden lockar till rörelse och sång, och förenar Nordsjöbor oavsett ålder, kondition eller minnessjukdom. 2–3 olika långa, tillgängliga promenadsträckor planeras och längs med dem placeras bänkar ut på lagom avstånd från varandra. Promenadvägarna markeras med färgkodsskyltar och längs med dem ordnas motion, kultur och musik.

Ökad trivsel i friluftsområdet vid Nybonda och Skata hemman, 75 000 €

Nybondas friluftsområde rustas och röjs upp, och miljön runt Skata hemman sätts i skick. Runt hemmanet byggs traditionella gårdsgårdar, ladugårdens stenmur repareras, belysningen ökas, den gamla ladan repareras eller så byggs det en bod på sandplanen för vedförvaring. Naturens skönhet och den trivsamma miljön gör oss alla gott.

Trankyans rhododendronpark, 117 000 €

I Trankyans parkområde byggs en rhododendronpark, vars tema är att presentera särskilt finländska, men även andra rhododendronarter som är hållbara i Finland. Parken är ett unikt och trevligt utflyktsmål och den höjer områdets allmänna trivsel och lockar även till sig besökare från andra ställen.